quo efficitur ut ignorari non possit, quando is, qui vul-
 nus acceperit, minime convenientem manus operam exper-
 tus fuerit. Qui autem signorum cognitionem habuerit, is
 solus rite ad curationem aggredietur. At de his omnibus in
 aliis libris scriptum est.

HIPPOCRATIS LIBER DE DECENTI HA- BITU, AUT DECORO.

Qui sapientiam istam, quae in vitae communione ver-
 satur, ad multa esse utilem allegant, ii mihi non temere
 facere videntur. Multae namque ad ambitiosam quandam
 operam comparatae videntur, eae videlicet, quae de nulla
 re utili quaestiones agitant. Harum tamen partes ad illas re-
 ferri possunt, cum nulla otiositas, neque vero improbitas
 adsit. Quod enim otiosum est nihilque agit, ad improbita-
 tem viam affectat, ad eamque tendit. Vigilantia vero et ad
 aliquid mentis contentio earum disputationes ad nullam uti-
 litatem spectantes, ad se pertrahit et ad vitae honestatem
 refert. Majorem enim apud alium sibi gratiam conciliat, si

Ed. Chart. II. [352.] Foef. I. 22. Ed. Lind. I. (52, 53.)
 σύνην και δόξαν. πάσαι γάρ αι μή μετ' αίσχροκερδείης και
 ἀσχημοσύνης, κἀκείνοισι μέθοδος τις ζούσα τεχνικῶς ἐργάζεται,
 ἀλλ' εἴ γε μή πρὸς ἀναντινήν δημευταί. νέοι τε γάρ αὐτέοισιν
 ἐμπίπτουσιν, ἀκμάζοντες δὲ δι' ἐντροπήν ἰδρωῖτας τίθενται
 βλέποντες. πρεσβῦται δὲ διὰ πικρίην νομοθεσίην τίθενται
 ἀνάγκησιν ἐκ τῶν πόλεων. και γάρ ἀγορὴν ἐργαζόμενοι οὔτοι
 μετὰ βαναυσίης ἀπατέοντες, και ἐν πόλεσιν ἀνακνέοντες οἱ
 αὐτοί. ἴδοι δὲ τις και ἐπ' ἔσθῃ(53)τος και τῆσιν ἄλλησι
 περιγραφῆσι. κῆν γάρ ἔωσιν ὑπερηφανέως κεκοσμημένοι, πολὺν
 μᾶλλον φευκτέοι και μισητέοι τοῖσι θεωμένοισιν εἰσι. τῆν δὲ ἐναν-
 τήν χρεῖωδες σκοπέειν οἷς οὐ διδακτῆ κατασκευῆ, οὐδὲ περιερ-
 γίη. ἐκ τε γάρ περιβολῆς και τῆς ἐν ταύτῃ εὐσχημοσύνης και
 ἀφελίης, οὐ πρὸς περιεργίην πεφυκίης, ἀλλὰ μᾶλλον πρὸς
 εὐδοξίην τό τε σύννονν και τὸ ἐν νῶ πρὸς ἑωυτούς διακειῖσθαι,
 πρὸς τε τῆν πορείην οἱ τε ἐκάστω σῆματι τοιοῦτοι, ἀδιά-
 χυτοι, ἀπερίεργοι, πικροὶ πρὸς τὰς συναντήσιας, εὐθεται πρὸς
 τὰς ἀποκρίσιας, χαλεποὶ πρὸς τὰς ἀντιπτώσιας, πρὸς τὰς

ad artem traducatur, eique decus et gloriam comparat.
 Quaecunque namque neque ad turpem quaestum sunt com-
 paratae, neque illiberales, eae via quadam artificiali opus
 suum efficiunt, quod nisi extra culpam sit, publicatur. Ado-
 lescentes enim iis sese committunt, ubi vero adoleverint,
 prae pudore eorum conspectum sine sudore non sustinent.
 At senes effecti, propter amarulentiam, eas publica legum
 functione urbibus expellunt. Ii enim conventu factó, ambi-
 tiosa et quaestuosa sua professione decipientes, in urbium
 circulis versantur. Quos ex vestitu et caeteris ornamentis
 quis cognoscere poterit. Quin etiam quo sumptuosius ornati
 fuerint, eo majore odio averfandi et ab eis qui eos con-
 spexerint fugiendi. Ex usu autem fuerit contrarium in his
 spectare, quibus non inest exquisitus neque curiosus ornatus,
 qui sese ex cultus venustate et frugalitate, non tam ad su-
 perfluam curiositatem, quam ad optimam existimationem,
 prudentiam et animi moderationem compararunt. Ad in-
 cessum vero eo semper sunt habitu, minime disfluentes aut
 superflui, in hominum concursibus graves, ad responden-